УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.03.2024 г.Георгиевск №1186

О проведении заседаний окружных
методических объединений

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря
2023 года «О внесении изменений в приказ управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского от 18

августа 2023 года «Об утверждении Плана работы управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на
2023/2024 учебный год», с целью успешной организации методического

сопровождения и обеспечения непрерывной работы по повышению уровня
квалификации и профессионального мастерства педагогических работников

образовательных учреждений Георгиевского городского округа в 2023/2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 марта 2024 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
1 имени Александра Кирилловича Просоедова города Георгиевска»

заседания окружных методических объединений согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края обеспечить участие
педагогических работников в заседаниях предметных методических
объединенийв соответствии с планом.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Александра
Кирилловича Просоедова города Георгиевска» (Казадаева Н.И.) обеспечить

условия для проведения заседаний окружных методических объединений25
марта 2024 года.

2

4. Муниципальному казённому учреждению «Ресурсный центр системы
образования Георгиевского муниципального округа» (Мовсесян К.Э.,
Урянская Т.В.) обеспечить методическую и консультативную помощь в
организации и проведении заседаний окружных методических объединений
25 марта 2024 года.

5. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования администрации /.Георгиевского муниципального й(округа Ставропольского края Е.А/Тумоян

С приказом ознакомлены:

« 72 » 22202. 2024 т. бЁрзА Мовсесян Е.Э.
« 14_» еадииЯ_ 2024г. И `Урянская Т.В.

7 РА

ПЛАН
проведения заседаний окружных

методических объединений

Дата проведения: 25 марта 2024 года
Место проведения: МБОУ СОШ №1 им. А.К.Просоедоваг. Георгиевска

Методическое объ- ФИО Номер Время

единение руководителя и заместителя мо кабинета проведения
(ОМО)

Т|Руководители об-|Тумоян Елена 'Артемовна 5 9:00-10:30

щеобразователь-
ных учреждений
учителя русского Фёдорова Татьяна Викторовна 7 9:00-10:30

1 о и литерату- Садченко Татьяна Дмитриевна

2 учителя Белозерова Оксана Михайловна Актовый|9:00-10:30
математики Евстифеева Ирина Ивановна зал

З учителя химии Савченко Вера Михайловна 18 9:00-10:30

Фадина Инна Геннадьевна

4 учителя Овечкина Мария Александровна 4 9:00-10:30
биологии Зверько Татьяна Александровна

8 учителя истории и|Алексина Елена Юрьевна 3 9:00-10:30
обществознания Монакова Ирина Руслановна

6 учителя физики и Галичина Наталья Владимировна 24 9:00-10:30
астрономии Капнина Людмила Николаевна

7 учителя Зарянская Ольга Сергеевна 16 9:00-10:30
географии Локотко Оксана Александровна
учителя музыки Ищишина Елена Владимировна 20 9:00-10:30

8 Маркин Александр Михайлович

9 учителя ИЗО, МХК|Железовская Елена Алексеевна 23 9:00-10:30

учителя физиче- Глебова Алла Александровна 25 9:00-10:30
10|ской культуры Стрельченко Владимир Филиппович

1 учителя технологии|Маширов Антон Викторович Тех.
1 (мальчики) Михалёв Сергей Валерьевич 9:00-10:30

12.|Учителя техноло- Еремизина Татьяна Евгеньевна 22
гии (дев.) Гуцало Валентина Ильинична

13|преподаватели- Болтрик Максим Григорьевич Т9 9:00-10:30

организаторы ОБЖ|Новиков Константин Иванович

учителя Смицнюк Оксана Владимировна 21 9:00-10:30
14|английского языка|Шиянова Светлана Владимировна

учителя немецкого, 21

15|Испанского, фран-|Гущина Маргарита Николаевна 9:00-10:30

цузского языков

16|УЧИтеля начальных|Тумасова Анжела Дмитриевна 9 9:00-10:30°
классов Фурманова Елена Владимировна

17|Учителя информа-|Ющенко Александра Павловна 7 9:00-10:30
ТИКИ Назарова Алла Васильевна

школьные Крупецкая Тамара Макаровна 2. 9:00-10:301 библиотекари Литвинова Ольга Александровна
педагоги дополни-

20|тельного образова-|Полтавцева Ирина Борисовна ддт 9:00-11:30
НИЯ

2 СМЕНА

21|Учителя классов Скирда Ольга Алексеевна р 11:00-12:30
для детей с ОВЗ

22|социальные Панина Оксана Анатольевна 18 11:00-12:30
педагоги
педагоги- 4
психологи обще- Аганова Ольга Александровна 11:00-12:30

23 образовательных
организаций, пе-
дагоги-логопеды
классов КРО
учителя курсов 5
ОРКСЭ и ОДНКНР|Анисимова Ольга Михайловна 11:00-12:30

24 Самкина Наталья Васильевна

классные Жохова Татьяна Евгеньевна 6
25|руководители 11:00-12:30

Финансовая гра- Савицкая Ирина Артуровна 1

26|МОТноеть 11:00-12:30

организаторы дет-|Хачатурян Евгения Сергеевна, 8 11:30-13:00
27|ского движения

ответственные за Урянская Татьяна Владимировна- 9 11:00-13:30
28|питание Паршина Инна Юрьевна,

Руководители цен-|Урянская Татьяна Владимировна 3 11:30-13:00
29 тров «Точка роста»|Стешенко Вера Юрьевна

заместители дирек-|Павлова Светлана Юрьевна ориентиро-
30|торов по воспита-|Михалёва Татьяна Юрьевна вочно СОШ №15

тельной работе 26.03.2024
|